
cRGo OFICi ;l DE é~-~`►/ ~ ... ...~:..~. 
DE ATOS ADMINISTRATIVOS 

LE1407-1Q/12/?D01 
PUBLICADO EM iyiiJRAL 

-! l~ / 

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ALTO PARAÍSO - RO. 

Comissão Permanente de Licitação — CPL 

r; 

~ AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 001/CMAP/2022 

~~ ~. _ . 
~f::~ •, ;;,. .~ l,,•.)

"1Ll°) 
.f,q~i~-.~ 

O 
. - 
t;O 

~.•'. _'. ~.-,. 

A Prefeitura Municipal de Alto Paraíso/RO, através da Comissão Permanente de Licitação -

CPL, instituída pelo Decreto n° 4094/2022, torna público TOMADA DE PREÇOS do tipo 

MENOR PREÇO com regime de execução indireta, PREÇO GLOBAL POR 

EMPREITADA, através do Processo Administrativo n°1-036/CMAP/2022, Objeto: 

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE 

CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUTAR REFORMA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ALTO PARAISO/RO, LOCALIZADA NA RUA PAULO VI, N° 

3726 - SETOR 01, ALTO PARAÍSO/RO". Valor Total Estimado: R$ 397.931,81 

(Trezentos e noventa e sete mil, novecentos e trinta e um reais e oitenta e um centavos). 

A abertura será no dia 05  de julho de 2022, às 10h00min, no Auditório da PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO-RO, nesta cidade de Alto Paraíso/RO. O Edital na 

íntegra e informações complementares estão disponíveis através do site: 

www.altoparaiso.ro.gov.br, ou junto à sala da CPL, de segunda a sexta-feira, das 07h30min 

às I3h30min ou Informações tel.: (0xx69) 3534 - 2981. . 

ORGÃO OFICIAL DE LWULGAÇAO DE ATOS ADMINISTRATIVOS LEI N°407 DE 10/12/2001 
PUBLICADO NO M' 'P

— J 4o4&. 

RA AÌIUMCIPAL DE A 
PARAÍSO/RO 

Alto Paraíso - RO, 09 de junho de 2022. 

CILENE CASTRO DE SOUSA 
Presidente — CPL-PMAP 

Marechal Cândido Rondon, 3031 Centro — CEP: 76.862-000 — Alto Paraíso - RO. 
Fone (69) 3534-2104/2107/2981 www.altoparaiso.ro.gov.br

"Capital Nacional do Jerico Motorizado" 



Rondônia, 14 de Junho de 2022 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia • ANO XIII 3241 

"Decreta ser de utilidade pública as festividades 
alusivas as comemorações de emancipação política 
do município de Alto Alegre dos Parecis-RO". 

O Sr. Denair Pedro da Silva, Prefeito Municipal de Alto Alegre dos 
Parecis/RO, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no 
artigo 60, inciso V1, da Lei Orgânica Municipal, resolve: 

DECRETA

Art. 1°. Fica decretado ser de utilidade pública as festividades alusivas 
as comemorações do 28° aniversário de Emancipação Política do 
Município de Alto Alegre dos Parecis/RO, que realizar-se-á nos dias 
23 a 26 de junho de 2022, conforme programação em anexo, 
considerando ser dever do Poder Público proporcionar lazer a 
população, onde a participação da comunidade é fundamental para o 
desenvolvimento do Município. 

Art. 2°. Fica a comissão designada por meio da Portaria n°. 186/GP, de 
06 de junho de 2022, responsável por acompanhar toda a logística e 
organização do evento, devendo expedir as documentações 
pertinentes, comunicar as autoridades e requerer os alvarás de 
funcionamento necessários, conforme determina as legislações 
vigentes. 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Alto Alegre dos Parecis-RO, em 13 de junho de 2022. 

DENAIR PEDRO DA SIL VA 
Prefeito Municipal 

CRONOGRAMA 
DE 23 a 26 DE JUNHO DE 2022 
FESTA DA CIDADE 
28° ANIVERSSARIO DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS. 

Quarta feira dia 22: 
Ensaio do festival de musicas 
Das 07:00 às 12:00 e das 14 h00mín as 16:00 — Ensaio do Festival 
de Música: 
Gospel no Clube dos idosos. 
Popular e Sertanejo Clube dos idosos. 

Quinta feira dia 23: 
Das 07:00 às 12:00 e das 14:00 as 16:00 — Ensaio do Festival de 
~l tísica: 

:pel no Clube dos idosos. 
,,ular e Sertanejo no Clube dos idosos. 

As 19:00 — Cruzada Evangélica, no espaço Alternativo. 

Sexta feira dia 24: 
Das 07:00 às 12:00 e das 14:00 as 16 :00 — Ensaio do Festival de 
Música: 
Gospel no Clube dos idosos. 
Popular e Sertanejo no Clube dos idosos. 
As 19:00 — Abertura com a Formação da mesa de Autoridades. 
As 19:30 - Abertura do festival de música, gospel/popular e 
sertanejo. 
23:00 - Show Baile ao vivo. 

Sábado dia 25: 
As 19:00 - Apresentações Cultural. 
As 20:00 - Final do festival de música, gospel/popular e sertanejo. 
22:30 - entrega das premiações de todas as atividades. 
As 23::00 --------- Show Baile ao vivo. 
Domingo dia 26: 
As 07:00 — Corrida de Ciclismo masculino e feminino. 
As 09:00 — Torneio de vôlei de areia categoria feminino na praça 
municipal. 
As 10:00 — Torneio de vôlei de areia categoria masculino na 
praça municipal. 
As 16 :00 - Mini Maratona masculino e feminino aberto e 
municipal. 

L•,+ 

As 18 :00 — Apresentações culturais. 1 .4(7 
As 20 :00 — Encerramento do evento éóm~mn p: 

Publicador: 
Lusicleia Ferreia dos Anjos 

Código Identificador:711CC95F 

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO/RO 
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 

001/CMAP/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 001/CMAP/2022 

A Prefeitura Municipal de Alto Paraíso/RO, através da Comissão 
Permanente de Licitação - CPL, instituída pelo Decreto n° 4094/2022, 
torna público TOMADA DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO 
com regime de execução indireta, PREÇO GLOBAL POR 
EMPREITADA, através do Processo Administrativo n°1-
036/CMAP/2022, Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 
PARA EXECUTAR REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ALTO PARAISO/RO, LOCALIZADA NA RUA PAULO VI, N° 
3726 - SETOR O1, ALTO PARAÍSO/RO". Valor Total Estimado: 
R$ 397.931,81 (Trezentos e noventa e sete mil, novecentos e trinta 
e um reais e oitenta e um centavos). A abertura será no dia 05± 
julho de 2022, às 1Oh00min, no Auditório da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO-RO, nesta cidade de Alto 
Paraíso/RO. O Edital na íntegra e informações complementares estão 
disponíveis através do site: www.altoparaiso.ro.gov.br, ou junto à sala 
da CPL, de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 13h30min ou 
Informações tel.: (0xx69) 3534 —2981. 

Alto Paraíso - RO, 09 de junho de 2022. 

LUCILENE CASTRO DE SOUSA 
Presidente — CPL-PMAP 

Publicado por: 
José Hainner Uliana 

Código ldentificador:699920CF 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°: 

043/2022 

O Prefeito do Município de Alto Paraíso/RO, no uso de suas 
atribuições, HOMOLOGA através do Processo Administrativo n° 
789/2022, a despesa com "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
COFFEE BREAK, através do SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS, por um período de 12 (doze) meses", em favor da empresa: 
MARCOS LEME DOMINGUES - 13.756.370/0001-03, no valor total 
de R$143.120,00 (cento e quarenta e três mil, cento e vinte reais). 

Alto Paraíso-RO, 10 de junho de 2022. 

HOMOLOGADONAFORMADALEI 

JOÃO PAVAN 
Prefeito Municipal 
Documento Assinado Eletronicamente 

Publicado por: 
Eliene da Silva 

Código [dentificador:8CAAFEl4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO 
PORTARIA N° 245 DE 10 DE JUNHO DE 2022 

PORTARIA N° 245 DE 10 DE JUNHO DE 2022 

www.diariomunicipal.com.br/arom 12 



Câmara Municipal de Alto Paraíso - RO 
Fone: 69 3534 2173 - Ouvidoria: 0800 643 6062 I Barro Centro, Rua Paub VI, 3726 - 
76870-000 

Número Licitação: 001/CMAP/2022 Número Processo: 1- Status: Aberta Modalidade: Tomada de 
036/CMAP/2022 Preço 

Local Abertura: AUDITÓRIO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

Data Publicação: Data Licitação: 
09/06/2022 05/07/2022 

Descrição: Objeto: "Contratação de empresa especializada no ramo de construção civil para executar reforma na 
Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO, localizada na Rua Paulo VI, n° 3726, Setor - 01, Alto Paraiso/RO". 

Lista de anexos: 

- AVISO DE LICITAÇÃO - TP001.pdf 

- EDITAL_001-TP-REFORMA CMAP.pdf 

Este documento foi impresso em 5 de julho de 2022 . 

n 



g ...~ orr io 
opu~Iar ~ 

PUBLICAÇÕES OFICIAIS 
Rondônia, sexta-feira, 10 de junho de 2022~f Arreio Popular 

lr~ ESTADO DE RONDÔNIA 
MUNICÍPIO DE SÃO 
FRANCISCO DO GUAPORÉ 

AVISO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 
DISPENSA ELETRÔNICA N73/2022 
A Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé Estado de 
Rondônia, Localizada na Av. Brasil, Bairro Cidade Alta, através da 
Equipe do Pregão Eletrônico, torna público para o conhecimento dos 
interessados, que realizará, na forma do disposto da Lei 10.520/2002, 
subsidiada pela Lei 8.666/93, licitação na modalidade de Dispensa 
Eletrônica, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como ob-
jeto a AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E MATERIAIS GRÁFI-
COS. Logo, para atender as necessidades do Instituto Municipal de 
Previdência dos Servidores de São Francisco do Guaporé— IMPES. 
a) AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo 
N° 23IIMPES/2022 
b) FONTE DE RECURSOS: Próprio 
e) ABERTURA: 20/06/2022 as 09:00 horas 
(horário de Brasília). 
d) VALOR ORÇADO: RS 6.825,00. 
e) LOCAL: No endereço eletrônico web www.licitanet.com.br. 
O Edital e seus anexos estão disponíveis, na Sala da Comissão 
Permanente de Licitação em dias úteis, das 07h00minhrs às 
13h00minhrs, endereço supracitado, e no endereço eletrônico www. 
licitanet.com.br. 

São Francisco do (haporé/RO, 09 de junho de 2022. 

Maikk Negri 
Pregoeiro 

Portaria n°003/2022 

ESTADO DE RONDÔNIA 
MUNICÍPIO DE SÃO 
FRANCISCO DO GUAPORÉ 

AVISO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 
DISPENSA ELETRÔNICA N°30/2022 
A Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé Estado de 
Rondônia, Localizada na Av. Brasil, Bairro Cidade Alta, através 
da Equipe do Pregão Eletrônico, torna público para o conhe-
cimento dos interessados, que realizará, na forma do disposto 
da Lei 10.520/2002, subsidiada pela Lei 8.666/93, licitação na 
modalidade de Dispensa Eletrônica, do 
tipo MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como objeto a 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA. 
Logo, para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
do Desenvolvimento Social e da Família. 
a) AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo 
N°980-1/2022. 
b) FONTE DE RECURSOS: Próprio. 
e) ABERTURA: 20/06/2022 as 09:00 horas (horário de 
Brasília). 
d) LOCAL: No endereço eletr xiico web wwwiícitane com.br. 
e) VALOR ORÇADO: R$ 3.730,00. 
O Edital e seus anexos estão disponíveis, na Sala da Comissão 
Permanente de Licitação em dias úteis, das 07h00minhrs às 
13h00minhrs, endereço supracitado, e no endereço eletrônico 
www.licitanet.com.br. 

São co do Guaporé/RO, 09 de junho de 2022. 

Maikk Negri 
Pregoeiro 

Portaria n°003/2022 

ESTADO DE RONDÔNIA 
MUNICÍPIO DE SÃO 
FRANCISCO DO GUAPORÉ 

AVISO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico n°065/2022 
A Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé Estado 
de Rondônia, Localizada na Av. Brasil, Bairro Cidade Alta, 
através da Equipe do Pregão Eletrônico, toma público para 
o conhecimento dos interessados, que realizará, na forma do 
disposto da Lei 10.520/2002, subsidiada pela Lei 8.666/93, 
licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, do tipo 
MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como objeto a UNI-
FORME PARA DEPARTAMENTO DE ENDEMIAS, para 
atender as necessidades da SEMUSA. 
AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo N°816-1/2022 
b) FONTE DE RECURSOS: Próprio 
e) ABERTURA: 23/06/2022 as 10:00 horas (horário de 
Brasília). 
d) LOCAL: No endereço eletrônico web www.lieitanet. 
com.br. 

O Edital e seus anexos estão disponíveis, na Sala da Comissão 
Permanente de Licitação em dias úteis, das 07h00minhrs às 
13h00minhrs, endereço supracitado, e no endereço eletrônico 
www.licitanet.com.br. 

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 .y DE ALTO PARAÍSO 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS - ARP N. ° 028/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N. ° 041/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°494/2022 
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, 
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONFECCÇÃO 
DE UNIFORMES EACESSÓRIOS PERSONALIZADOS, 
(INCLUINDO OS TECIDOS, CONFECÇÃO, PERSONA-
LIZAÇÃO E ENTREGA), para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos — SEMOSP 
e Secretaria Municipal de Meio .Ambiente — SEMA, pelo 
período de 12 (doze) meses, Empresas detentoras: 01) SC 
-BRINDES LIDA, no valor total de R$ 3.980,00; 02) BRITO 
COMERCIO DE CONFECCOES E UNIFORMES LTDA, 
no valor de R$ 26.511,60; 03) L.H.0 COMERCIO E SER 
VICOS LTDA, no valor de R$ 23.416,00; 4) C. OLIVEIRA 
PINTO JUNIOR LTDA, no valor de R$1.654,00.0 registro 
de preços formalizado na presente ata terá a validade de 12 
(doze) meses, art. 15 § 3°, da Lei Federal 8.666/93, acordam 
proceder, nos termos do Decreto Municipal n° 3607/2021 -
PMAP, valor global é R$ 55.552,60 (cinquenta e cinco mil, 
quinhentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos). A 
ata na integra encontra-se no portal; http://www altoparaiso. 
ro.gov.br/ ehttp://wwwdianomunicipal.com.br/amm/, Código 
Identificador: C41ACD20 data de circulação 09/06/2022. 

Alto Paraiso/RO, 09 de junho de 2022. 

ObL: ARP assinado eletronicamente nos autos respectivos 

j ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 001/CMAP/2022 
A Prefeitura Municipal de Alto Paraíso/RO, através da Comis-
são Permanente de Licitação - CPL, instituída pelo Decreto 
n° 4094/2022, toma público TOMADA DE PREÇOS do 
tipo MENOR PREÇO com regime de execução indireta, 
PREÇO GLOBAL POR EMPREITADA, através do Processo 
Administrativo n°1-036/CMAP/2022, Objeto: "CONTRATA 
ÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE 
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUTAR REFORMA 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO/RO, 
LOCALIZADA NA RUA PAULO VI, N°3726 — SETOR 
01, ALTO PARAÍSO/RO". Valor Total Estimado: RS 
397.931,81 (Trezentos e noventa e sete mil, novecentos e 
trinta e um reais e oitenta e um centavos). A abertura será 
no dia 05 de julho de 2022, às lOhOOmin, no Auditório da 
PREFEITURAMUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO-RO, nesta 
cidade de Alto Paraiso/RO.O Edital na íntegra e informações 
complementares estão disponíveis através do site: www. 
altoparaiso.ro.govbr, ou junto à sala da CPL, de segunda a 
sexta-feira, das 07h30min às 13h30min ou Informações tel.: 
(0xx69) 3534 —2981. 

Alto Paraíso - RO, 09 de junho de 2022. 

LUCILENE CASTRO DE SOUSA 
Presidente — CPL-PMAP 

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

! DE ALTO PARAÍSO 

COMUNICADO DE DESISTÊNCIA 
DA P COLOCADA NA TP 001 /2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 1118/2021/ 
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA NO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 
PARA EXECUTAR O PROJETO -CONSTRUÇÃO DE 
02 SALAS DE AULA E PÁTIO COBERTO NA EMEIEF 
PE. ANGELO SPADARI, LOCALIZADA NA LC 100 TB 
20, ZONA RURAL -ALTO PARAÍSO — RO, SENDO A 
ÁREA DE TOTAL DE 261,69M'" 

A Comissão Permanente de Licitação— CPL, designada pelo 
decreto n°4094 de 15 de fevereiro de 2022, através de sua 
presidente Lucilene Castro de Sousa, comunica que a empresa 
SCM CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ARQUITETU-
RA LTDA - inscrito sob o n°. 29.000.574/0001-41 informou 
NÃO TER mais interesse na contratação para a obra em 
questão, pelo motivo da decorrência da vigência do prazo 
estipulado pela Lei 8.666/93, artigo 64, §3°, conforme carta 
recebida no dial! de abril de 2022(id 122049). 

~Mo 
ESTADO DE 
PREFEITURA M 

~9itl@r DE ALTO PARAÍSO 

ORDEM DE SERVIÇO 
A .Prefeitura Municipal de Alto Paraíso RO, neste ato repre-
sentado pelo Prefeito Municipal a Sr. João Pavan, conforme 
certame licitatório referente a TOMADA DE PREÇOS 
TPOO2/2022/SEMTUR, através do Processo Administrativo 
n° 1-180/2022/CPL, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE CONS-
TRUÇÃO CIVIL PARA REFORMA DO PORTAL DA 
ENTRADA DE ALTO PARAÍSO.COM RECURSOS 
PROVENIENTES DO CONVÊNIO N° 366/PGE-2021, 
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
TURISMO, ESPORTE, CULTURA E LAZER (SEMTUR) 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 
RO, determina que a partir da data de assinatura desta Ordem 
de Serviço, que a Empresa Exiges Engenharia - EIRELII, 
pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no 
CNPJ sob o n°41.863.109/0001-30, com sede na Rua Reve-
rendo Elias Fontes, n°2309, Sala B, Bairro Flodoaldo Pontes 
Pinto, CEP 76.820-524, estabelecida na cidade de Porto Velho/ 
RO, neste ato representado por seu representante legal, Sr 
Cuio Serra 

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE COSTA MARQUES 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRENCIA PÚBLICA N° 01/2022 
O Prefeito do Município de Costa Marques, Estado de Rondônia, no uso 
de suas atribuições, ADJUDICA, e considerando o parecer favorável, 
HOMOLOGA o procedimento licitatóno constante do Processo 
Administrativo n°437/2022, que originou a Concorrência Pública 
n° 01/CPLM/2022, conforme preceitua a Lei Federal n° 8.666/93, e 
suas alterações, que tem por objeto a Contratação de empresa de 
engenharia para execução dos serviços de pavimentação asfáltica 
em TSD e drenagem superficial, meio fio e sarjetas de ruas e 
avenidas do Município de Costa Marques/RO e do Distrito de São 
Domingos do Guaporé, com ertensão total de 12.039,51m, atendendo 
ao solicitado da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, 
o referido objeto à empresa: ANDRADE CONSTRUÇÕES, TER-
RAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ: 
05.659.781/0001-44, que sagrou-se vencedora do certame, com o 
valor total de RS 9.854.919,87 (nove milhões, oitocentos e cinquenta 
e quatro míl, novecentos e dezenove reais e oitenta e sete centavos). 

Publique - se. 
Apôs, à Secretaria Municipal de Fazenda para a emissão de Nota de 
Empenho e posterior elaboração do contrato nos termos da minuta 
constante neste processo. 

Costa Marques/RO, 09 de Junho de 2022. 

Vagner Miranda da Silva 
Prefeito Municipal 

i ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

ógo o DE OURO PRETO DO OESTE 

AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 
Tomada de Preços n° 009/CPL/2022 
A Prefeitura da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste 
toma público aos interessados e a quem possa interessar a 
SUSPENSÃO, por prazo indeterminado, da licitação na 
modalidade de Tomada de Preços n° 009/CPL/2022, que 
ocorreria no dia 13/06/2022, às 9h (horário de Brasília/DF), 
cujo objeto é a contratação de empresa especializada para 
execução de serviço de ampliação e reforma do refeitório 
da Associação Pestalozzi de Ouro Preto do Oeste, conforme 
Processo Administrativo n° 1184/GABINETE/2022, parafina 
de alteração nos termos de Projeto Básico. A nova data de 
abertura será divulgada na forma da Lei. 

Informações complementares: Preferencialmente, por meio 
do endereço eletrônico epl.opo81 Cgmail.com, ou à Comissão 
Permanente de Licitações da Prefeitura da Estância Turística 
Ouro Preto do Oeste - RO, de segunda à sexta-feira, exceto 
feriados, em horário de expediente das 7h30min às 13h30min. 
Telefones: (69) 3461- 5269, 3461-4795 e 3461-2416. 

São Francisco do Guaporé/RO, 09 de junho de 2022. 

Eduardo H. De Oliveira 
Presidente C.P.L 

Alto Paraíso, 08 de junho de 2022. 

Lucilene Castro de Sousa 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Ouro Preto do Oeste/RO, 9 de junho de 2022. 

Fábio Lopes Galdêncio 
Presidente/CPL 


